

§ 1054

Dnr 2018/SN 0104 001

Svar på motion om Träffpunkter för personer med funktionsnedsättning.

Socialnämndens förslag till kommunstyrelsen för förslag till kommunfullmäktige

- Motionen avslås.

Reservation

Carl Johan Karlson (S) reserverar sig för de tjänstgörande socialdemokratiska ledamöternas räkning med hänvisning till motionen.

Lilian Nylinder (MP) reserverar sig för de tjänstgörande miljöpartistiska ledamöternas räkning med hänvisning till motionen.

Beskrivning av ärendet

Socialdemokraterna Anita Mattsson, Carl Johan Karlson, Beatrice Rubeling och Eija Rätty har lämnat in en motion till kommunfullmäktige (Kommunfullmäktige 2018-02-22) om träffpunkter för personer med funktionsnedsättning. Motionen remitterades av kommunstyrelsen till socialnämnden. Motionen har även remitterats till kommunala funktionshindersrådet.

Motionärerna skriver att det är av vikt att samhället aktivt arbetar med att hitta forum, möjligheter och sammanhang där personer med funktionsnedsättning kan känna sig hemma. Både genom att inkluderas i normativa gemenskaper men också i forum ämnade för dessa personer. Ett sådant forum är träffpunkter riktade mot målgruppen.

Socialförvaltningen har inför besvarandet av motionen inhämtat kommentarer från Utvecklingsförvaltningen som ansvarar för kommunens utbud inom kultur och fritid.

Ordförandeutlåtande

Socialdemokraterna vill i en motion utreda möjligheten att införa en träffpunkt i kommunen, riktad mot personer med funktionsnedsättning. Ambitionen i

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------

motionen är naturligtvis god, men är enligt mig, och förvaltningen, inte rätt åtgärd för den målgruppen.

Min erfarenhet är att alla människor, med eller utan funktionsnedsättning, söker gemenskap med andra som har samma intressen som dem själva. I tjänsteutlåtandet beskrivs ett flertal olika mötesplatser där man möta andra människor på basis av intresse, inte funktionsnedsättning.

I den mån mötesplatser med utgångspunkt från en individs funktionsnedsättning skulle behövas, så finns intresseorganisationer och frivilligorganisationer, inte minst för barn och unga, som fyller detta behov. Socialnämnden bidrar dessutom ekonomiskt till deras verksamhet.

Med hänvisning till detta och till förvaltningens synpunkter föreslår jag därför att motionen avslås.

Yrkande

Carl Johan Karlson (S) och Lilian Nylinder (MP) yrkar att socialnämnden ska föreslå bifall till motionen.

Beslutsgång

Ordföranden ställer frågan om socialnämnden avslår Carl Johan Karlsons (S) och Lilian Nylinders (MP) yrkande. Ordföranden ställer frågan om socialnämnden bifaller yrkandet.

Socialnämnden beslutar enligt ordförandeförslaget att föreslå kommunstyrelsen och kommunfullmäktige att avslå motionen.

Bilagor

Svar på motion.pdf

Motion om träffpunkter för personer med funktionsnedsättning.pdf

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------